
G-SOUND for G-BOOKmX　プリインストール曲一覧 カプセル＜歌謡曲・フォーク＞

カプセル名・曲名 アーティスト名 販売価格

V.A.

1 赤と黒 岩崎良美

2 えとらんぜ 林紀恵

3 ﾘﾄﾙ☆ﾃﾞｲﾄ ribbon

4 愛のｵｰﾛﾗ 荻野目慶子

V.A.

5 悲しいくらい ほんとの話 原田知世

6 第一級恋愛罪 ﾚﾓﾝｴﾝｼﾞｪﾙ

7 早春の駅 小高恵美

8 南の風･夏少女 浅倉亜季

V.A.

9 ﾃｨｰﾝｴｲｼﾞ･ｾﾚﾅｰﾃﾞ 里中茶美

10 Give Me Up BaBe

11 蒼い多感期 宇沙美ゆかり

12 瞳の誓い 井森美幸

V.A.

13 卒業 斉藤由貴

14 EQUALﾛﾏﾝｽ CoCo

15 潮風の少女 堀ちえみ

16 お･ね･が･い 森尾由美

V.A.

17 素敵なﾗﾌﾞﾘｰﾎﾞｰｲ 林寛子

18 青春の坂道 岡田奈々

19 ﾊﾞｽﾎﾞﾝのうた 松本ちえこ

20 まちぶせ 三木聖子

V.A.

21 渚でｸﾛｽ 荒木由美子

22 北風よ 岸本加世子

23 ｱﾃﾝｼｮﾝ･ﾌﾟﾘｰｽﾞ 能瀬慶子

24 ﾊﾟｽﾃﾙ ﾗﾌﾞ 金井夕子

V.A.

25 硝子坂 木之内みどり

26 狙いうち 山本ﾘﾝﾀﾞ

27 みずいろの手紙 あべ静江

28 気になるあいつ! 林寛子

V.A.

29 ｺｰﾋｰｼｮｯﾌﾟで あべ静江

30 ｼｬﾝﾍﾟﾝNo.5 川島なお美

31 私のﾊｰﾄはｽﾄｯﾌﾟﾓｰｼｮﾝ 桑江知子

32 真夜中のﾄﾞｱ/Stay With Me 松原みき

V.A.

33 禁断のﾃﾚﾊﾟｼｰ 工藤静香

34 麦わらでﾀﾞﾝｽ 生稲晃子

35 やりたい放題 斎藤満喜子

V.A.

36 冬のｵﾍﾟﾗｸﾞﾗｽ 新田恵利

37 ｼﾝﾃﾞﾚﾗたちへの伝言 高井麻巳子

38 蒼いﾒﾓﾘｰｽﾞ 内海和子

V.A.

39 風のInvitation 福永恵規

40 天使のﾎﾞﾃﾞｨｰｶﾞｰﾄﾞ ゆうゆwithおﾆｬﾝ子ｸﾗﾌﾞ

41 時の河を越えて うしろ髪ひかれ隊

おﾆｬﾝ子ｿﾛ･ｺﾚｸｼｮﾝvol.1

おﾆｬﾝ子ｿﾛ･ｺﾚｸｼｮﾝvol.2

おﾆｬﾝ子ｿﾛ･ｺﾚｸｼｮﾝvol.3

ｱｲﾄﾞﾙ70's vol.1

ｱｲﾄﾞﾙ70's vol.2

ｱｲﾄﾞﾙ70's vol.3

ｱｲﾄﾞﾙ70's vol.4

ｱｲﾄﾞﾙ80's vol.1

ｱｲﾄﾞﾙ80's vol.2

ｱｲﾄﾞﾙ80's vol.3

ｱｲﾄﾞﾙ80's vol.4

¥840

¥840

¥840

¥840

¥840

¥840

¥840

¥840

¥630

¥630

¥630
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G-SOUND for G-BOOKmX　プリインストール曲一覧 カプセル＜歌謡曲・フォーク＞

カプセル名・曲名 アーティスト名 販売価格

V.A.

42 ｶﾞﾗｶﾞﾗﾍﾋﾞがやってくる とんねるず

43 いっぽんでもﾆﾝｼﾞﾝ なぎらけんいち

44 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝﾊﾟﾝ体操 杉並児童合唱団

45 おさかな天国 柴矢裕美

甲斐ﾊﾞﾝﾄﾞ

46 HERO(ﾋｰﾛｰになる時､それは今)

47 100万$ﾅｲﾄ

48 破れたﾊｰﾄを売り物に

49 漂泊者(ｱｳﾄﾛｰ)

加山雄三

50 君といつまでも

51 お嫁においで

52 夜空の星

53 旅人よ

54 海 その愛

55 何かいいことないかな

56 酒と泪と男と女

57 竜馬のように

58 野風増(お前が20才になったら)

谷村新司

59 昴-すばる-

60 いい日旅立ち

61 三都物語

62 ｻﾗｲ

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ

63 心の旅

64 夏色のおもいで

65 青春の影

66 ｻﾎﾞﾃﾝの花

あのねのね

67 赤とんぼの唄～落語

68 赤とんぼの唄

69 魚屋のおっさんの唄～氷屋のおっさんの唄

V.A.

70 あなた(歌謡祭Liveﾊﾞｰｼﾞｮﾝ) 小坂明子

71 ひとりぼっちの部屋 高木麻早

72 想い出まくら 小坂恭子

73 ｾﾌﾟﾃﾝﾊﾞｰ･ﾊﾞﾚﾝﾀｲﾝ 佐々木幸男

V.A.

74 街が泣いていた 伊丹哲也&Side By Side

75 ｻﾖﾅﾗ模様 伊藤敏博

76 完全無欠のﾛｯｸﾝﾛｰﾗｰ ｱﾗｼﾞﾝ

77 ｺｰﾋｰﾊｳｽにて 相曽晴日

78 待つわ あみん

小松政夫

79 ﾃﾞﾝｾﾝﾏﾝの電線音頭(ｱﾙﾊﾞﾑ･ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ)

80 しらけ鳥音頭

森山良子

81 この広い野原いっぱい

82 今日の日はさようなら

83 ﾎﾜｲﾄ･ｸﾘｽﾏｽ

84 さとうきび畑

POPCON70

POPCON80

みごろ!たべごろ!笑いごろ!!～ﾃﾞﾝｾﾝﾏﾝvsしらけ鳥

森山良子/さとうきび畑

加山雄三

谷村新司ﾍﾞｽﾄ

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ/心の旅

ﾁｮｺｯﾄ"あのねのね"

河島英五 BEST

甲斐ﾊﾞﾝﾄﾞ/HERO(ﾋｰﾛｰ)

親子de一緒に歌おう!遊ぼう!

¥840

¥840

¥980

¥840

¥840

¥300

¥840

¥1,050

¥420

¥840

あのねのね

森山良子

小松政夫

甲斐ﾊﾞﾝﾄﾞ

加山雄三

谷村新司

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ

河島英五
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